議事録　K09-01

種　別 幹事会
日　時 平成21年1月25日（日）　18時～
場　所 津島市文化会館　２Ｆロビー
出席者 沖会長（兼津島市会長）、愛西市会長、愛西市前会長、大治町副団長、甚目寺町会長、

七宝町会長、弥富市会長、蟹江町会長、中島副会長

　　１．平成21年度総会の確認
　　　・式次第（総会の内容）
　　　・役員改選（井上書記の推挙）
　　　・大会費の値上げ（メダル、張り番セット、理事ジャンパー費の捻出など）
　　　・平成21年度事業計画（案）
　　　・平成21年度以降の大会担当ローテーション

　　２．海部津島以外在住指導者の登録
　　　・申請方式とすることを依頼

　　３．中日少年（学童）軟式野球大会への登録
　　　・他地域からの選手がいる場合に二重登録とならないことを依頼

　　４．その他
　　　・クローバーTVによる放映
　　　　各市町村の大会予定の連絡を依頼（期限を2月末とする）
　　　　クローバーTVへの話は沖会長が一括して行う